RESUMO DO TERMO DE LIBERAÇÃO DE VALORES PROVISIONADOS E DE CESSÃO DE 
CRÉDITO Nº 003/2024.
Processo SEI nº 021.2141.2024.0005786-37. Partes: Estado da Bahia/SETRE e a EMPRESA 
CRETA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. Cláusula Primeira: O ESTADO reconhece que existe 
a quantia total de R$ 59.942,27 (cinqüenta e nove mil, novecentos e quarenta e dois reais e vinte 
e sete centavos), depositada na agência nº. 3429-0, c/c nº. 2512-7, Banco do Brasil, vinculada 
ao Contrato nº. 037/2023, decorrente do provisionamento realizado na forma da Lei Estadual 
nº 12.949/2014 e Decreto Estadual nº 15.219/2014, de valores relativos ao pagamento do 13º